湛 江 市 建 筑 业 协 会

湛江市建筑业协会关于 2020年度湛江市

建设工程
“
紫荆杯

”
奖获奖名单的公示

根据 《湛江市建设工程优质奖和
“
紫荆杯

”
奖评选办法》

的有关规定,我会决定对获得 ⒛⒛ 年度湛江市建设工程优

质奖,并 曾获得湛江市房屋市政工程安全生产文明施工示范

工地 (或市建设工程安全生产文明施工优良样板工地 )的 21

项工程授予 2020年度湛江市建设工程
“
紫荆杯

”
奖称号。

现将该 21项工程的项目信
`息

(工程名称、承建单位、参建

单位、监理单位及建造师 (项 目经理 )、 项目总监 )予 以公

示 (名 单见附件 )。 公示期 7个工作日 (公示时间为:⒛ 2θ

年 4月 30日 至 5月 H日 )。

对公示内容有异议的,请于公示期内向湛江市建筑业协

会提出。反映的内容应实事求是,以单位名义反映情况的要

加盖单位公章;以个人名义反映情况的要署明真实姓名和联

系电话;否则,不予受理。

联系地址:湛江市赤坎湾南路 37号三楼

联 系人:邓有来、柯晓菲

联系电话:0759-3588096、

会

K
Ν

枨
^
以

一
撼

朕
舶
丶μ
蝌
蝉
长
巛
匝
邱
骒

^
辏

屎
粼
ˇ
泄
H
Ⅲ

娟
哂
皿
督

胝
剖
鼹

伥
遭
眯

半
畏
￥

巛
剥
送

嶝
恧
眠

督
熙
田

巛
宾

回
拒
朴

墼
抵

嶝
崆
揆

⌒
撬

剞
ˇ

g
腓

刚
蚓

卩
巛
璺
延
刹
徊
叩
H
邺

H
长

L F

巛
璺
粑
g
迤

剖
黑
怒
劁
彐
〖
长

L

F
巛

璺
皿
剐
黑
懋
刹
嵝
匣
长

L

旧
巛
璺
妲
割
罪
肥
H
督

忙
忙
≡

L

F
巛

璺
怔
冬
邶
娲
涮
击

F
巛

醛
妲
冬
躞
俏
涮
壬

旧
巛
璺
恤
驯
狮
嘤
H
揆

叫
长

L

卩
巛
璺
妲
副
男
叩
H
烬

硪
长

L
宿
巛

璺
延
〓
叠
叩
H
怒

础
届
如
忙
摹
塍

卩
巛
璺
妲
副
塑
烬
剥
嵋
巨
K
L

⌒
桊

翎
ˇ

u
腓

麒
躐

F
巛

璺
恕
嘤
△
剁
四
·长

L

熙
憩

⌒
虽
剩
撇
ˇ

<
胝

巛
皿
督

逞
怂

制

姊

S
糕

田

沣
(
凇

自
黑
煎

0
黑

辰

犁

罟

枷辑
Ψ冷
ˇ
山

迎
岷
裉

綮
芒
钋

⌒
桊

创
ˇ

趋
斟
删
喵

F
巛

璺
粑
嘤
H
≤

刚
削
R
长

L

F
巛

璺
粑
哪
H
陌

瑚
墼
半
忙
u
型

F
巛

璺
妲
嘤
H
$
删

嘤
捋
糕
长

L

卩
巛
璺
粑
因
巛
叩
H
雩

撼
颖
Κ

L

盯
巛
璺
妲
叩
H
粼

刊
︱
摅
呕
凵
涮
于

盯
巛
璺
怔
哪
H
钚

制
丨
然
眠
凵
制
于

河
巛
璺
恕
因
巛
烬
删
泰
<
长

L

卩
巛
鳖
妲
囡
眯
邾
刹
鞘
L
长

L

●
巛
璺
诨
叩
H
弑

刹
羽
凵
忙
u
锂

卩
巛
璺
轷
因
脒
舔
删
吊
壬
妖

L

麝
w
/

郯
靼
粗
巾
g
回

捋
忙
祭
黎
糕

愠
巛
巾
削
刚
昶

靶
醋
糯
罴
︱
亘
驷
翮
U
操

⌒卜
寸
Φ+
㈧

ˇ

氵
8
♀

2
ˇ

皿
督
理
剿
φ
蕊
凶
女
⌒胛
H
刚

粼
鄙
凶
怛
萁
巛
鄹
拐
岔
剿
颔
ˇ
蜜
u
烬

仁
≡
骒

u
逖

O删
m卜
吓 司
累 凶

"臣趄 '

絮 郯
碟 柙

⌒
郯
狎

适
送
〓

'
g
'
Φ

Κ
'
0
匝

督
罢
川
趄
掇
嵘

⌒郯
〓
㈧
‘
ˇ
罢

l
公

匣
捋
半
呋
艮
R
辶

嘤
H
罴

"
凶

狎
靼
型
聪
赆
罟

勺
罟
亠
樵
槲
剿
剖
驷
唪
蜜
怛
△
螋

删
卜
碧

'

郯
巾
+
'
郯

巾
<
'
郯

屮
<
'
郯

巾
呷

'
郯

巾
川

'
郯

中
H
'
郯

巾
︱
铵
罟
剌
谗
囗
靼
郴

眇
世

×

Ν
枨

^
g
㈧

然

揆
舶
丶屮
肼
蝉
长
巛
匝
督
酬

^
楱

霖
胀
ˇ
泄
H
粼

删
仁
岸
驷
烈
胩
o
㈧

0
㈧

嵋
崆
揆

邀
衄
熙

锂
钽
尿

锂
鲢
屎

磐
迪
屎

锂
箕
展

嚣
雉
嚣

技
樊
拌

※
建
账

兽
舳
岽

蒗
勰

口
巛
璺
妲
副
塑
邶
剥
烬
巨
长

L

F
巛

璺
粑
副
璧
叩
H
怒

劁
长

L
卩
巛

璺
粑
刚
男
烬
础
泄
H
荩

L
忙

黑

L
F
巛

鳖
粑
剽
剿
烬
瑚
胛
H
黑

L
忙

蕙

L
卩
巛

璺
拇
剐
男
烬
瑕
泄
H
荩

L
忙

恿

L
旷
巛

璺
妲
剽
纠
怒
刹
嘤
H
虿

L
仁

荩

L F

巛
璺
粑
君
恕
割
黑
书
剥
锶
川
≡
枞

旧
巛
靼

胝
璺
粑
刚
玺
怒
剁
胛
H
删

娟
恝

L π

巛
璺
艹
居
靼
劂
绢
懋
础
彐
乎
《

L

F
巛

罚

樵
璺
妲
割
塑
烬
剥
髀
H
椒

舀
帆
半

F
巛

垩
怔
哪
军
叩
H
怒

剁
长

L

口
巛
璺
延
囡
巛
邯
剁
荣
L
长

L

卩
巛
鳖
粑
圆
粼
憋
钏
趱
照
长

L

旧
巛
璺
恕
卩
髁
烬
刊
谰
L
长

L

卩
巛
璺
粑
困
账
烬
删
喇
L
长

L

F
巛

璺
妲
囡
巛
烬
删
泰
<
长

L

F
巛

璺
妲
囡
燃
粼
硼
硼
L
长

L

F
巛

璺
怔
囡
账
粼
删
襄
拭
长

L

F
巛

璺
粑
因
账
烬
础
谰
L
长

L

臼
巛
鳖
诨
因
巛
粼
刹
褰
<
长

L

π
巛
璺
妲
圆
髁
怒
硼
硼
L
长

L

F
巛

璺
粑
圆
髁
粼
瑚
泰
<
长

L

F
巛

璺
枰
因
髁
察
暇
最
吾
长

L

卩
巛
璺
轷
因
涨
郸
捌
鞘
L
长

L

卩
巛
璺
粑
因
巛
烬
刹
兼
备
长

L

旧
巛
噔
艹
囡
髁
粼
剁
系
<
长

L

呸
逞
朴

愈
赆
汞

鞘
撒

驭※
衄皿

驭瘀
衄仪

姒添
衄帜

驷
迂
墨

总
排

逦
果
鉴

荪
章
椒

醪
匦
鼷

口
巛
璺
粑
因
巛
烬
刹
帚
吾
长

L

F
巛

璺
耙
因
账
$
剥

霜
吾
长

L

口
巛
璺
妲
叩
H
Κ

弑
孙
捏
室

F
巛

璺
粑
髀
H
κ

然
煞
桠
昼

卩
巛
璺
妲
叩
H
Κ

弑
颖
捏
爰

卩
巛
璺
恕
嘤
H
Κ

拭
孙
扭
霆

F
巛

璺
恕
因
巛
烬
刹
著
烈
长

L

盯
巛
璺
妲
因
髁
烬
刹
寒
烈
长

L

π
巛
璺
粑
胛
H
舔

殿
氢
然
忙
日
型

F
巛

鳖
妲
泄
H
建

惺
匣
〖

口
巛
璺
妒
因
巛
邾
刹
硼
L
长

L

郯
〓
Κ

'
郯

巾
H
妄

罟
剖
颦

砸
嘟
蕊
丛

髀
H
怒

姒
桊
区
嘤
辔
№
悬
囡
巛
祟
察

艮
嘤
H
粼

吲
世
蚌
坐
卜
羽
囿
巛
丰
察
怛
U
嵌

⌒回
<
§

ˇ
⌒罢

︱
ˇ
剿
懋
凶
廴
罩
凶
大
彐
长
窗
瓒
长
怛
U
翅

⌒廿
Ν
冖°+
艹

卜
υ+
廿

Φ
心
ˇ

罢
l
剩

懋
凶
廴
霉
凶
大
彐
长
狞
崆
长
忙
u
型

⌒
艹
Ν
H
<
+
艹

冖
~
∞

'
廿

∞
<
+
带

㈥
0
+
艹

冖
ω
ˇ

罴
︱
剿
懋
凶
么
嚣
凶
大
彐
长
窗
嫩
长
忙
划
樱

0
郯

熬
爿
捏
抠
錾
ˇ
⌒
罢

︱
ˇ
剩
懋
囟
R
嚣

凶
大
彐
长
喀
遭
长
怪
日
嘤

皿
督
驷

H
⌒

剌
巛
埒
长
ˇ
§
崧
邸
毖
懋
p
堤

掊
U
嵌

烬
臻
爿
Ⅸ
郯
柙
型
楱

￡
刚
鬯

'
郯

u
桓

舔
〓
ψ
纟
罴
Η
型
胝
斗
廿

州
卜
型
粼
烬
舯
郯
巾
8
因

艮
髑

举
H
圆

磲
壁
迎

泄
H
摁

粤
薯
泰
郯
舳
酃
巾
冖Ⅸ
郯

姬
胆
划
朴

'
郯

舶
酃
劁
葙
卦
于
日
朕
忙
U
撰

x’
lΞ

、 Ν
H

∞
~

`
冖 ∞

冖
O
一

°
~

/